SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE ARTE E MÍDIA

EDITAL Nº 03, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: ÁUDIO E TECNOLOGIA

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 24

de março de 2017, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de

Provas e Títulos, para Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de Arte e

Mídia, Área: Áudio e Tecnologia, para Professor na classe de Assistente A, com carga

horária de 20 horas semanais, conforme disposições contidas no Edital CH nº 03, de 13 de

fevereiro de 2017, publicado no D.O.U de 16 de fevereiro de 2017.

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

1.  Artur Ricardo de Araújo Espíndula 23096.005665/17-43 HOMOLOGADA

2.  Ian Costa Cavalcanti 23096.006950/17-32 HOMOLOGADA

3.  Felipe André Florentino Silva 23096.009044/17-00 HOMOLOGADA

Alarcon Agra do Ó

Vice-Diretor do CH